川崎市ゴルフ協会 会員各位

平成２９年４月吉日

川崎市ゴルフ協会

会長 矢澤博孝

第２６回通常総会のご案内

 拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

早速ですが標記の件につきまして下記内容にて開催させて頂きますので、ご多忙の折とは存じますがご

出席お願い申し上げます。

敬具

総 会 内 容

日時 平成２９年５月１５日（月曜日）

午前１１時開催（約１時間）

総会終了後、昼食の用意が有ります。

会場 ホテル ＫＳＰ １Ｆ 宴会場 銀杏

川崎市高津区坂戸３－２－１

ＴＥＬ ０４４－８１９－２２１１

議題 ・平成２８年度事業、会計報告

・会計監査報告

・新役員承認

・平成２９年度事業計画、予算案

・その他

ご出席頂ける会員は５月８日（月曜日）までに事務局へＦＡＸ（044－798－0400）・Ｅメール

（jimu@kawasaki-city.golf）若しくは事務局担当者携帯（事務局長・安齊携帯・090-4168-0011）迄ご連

絡お願い致します。